235r
$ir

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
I,TU¡qICÍPIO DE MARMELEIRO - T'AN¡,NÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANEXO I

PORTARIA NO 6.851, DE 6 DE SETEMBRO DE 2022

ClasseClasse AnteriorNo Nome Matricula CarEo
I701 lvanes da Silva Viana 7951 Professor de EducaÇão lnfantil

Marmeleiro, 6 de setembro de 2022

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

N ?t!,!- | 20?!l P,REGÄO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: DASSI PNEUS EIRELI
OBJETO:A im ode istro de P

PRAZO DE EXECU

dos abaixo

EVI lA: da assinatura ata de registro de preços 05 de setembro 2023.
A DATA DE ASSINATURA DA ATA: 06 dE SEIEMbTO dE 2022.

Marmeleiro, 06 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

120,00 40.800,0033 340 Un.
Conserto de pneus - máquinas (motoniveladora, retroescavadeira, rolo
compactador, pá carreqadeira e similares) - (por pneu)

117,00 39.780,0034 340 Un.
Montagem e desmontagem de pneus - máquinas (motoniveladora,
retroescavadeira, rolo compactador, pá carregadeira e similares)

585,00 70.200,0035 120 Un.
Vulcanizaçäo máquinas (motoniveladora,
comoactador. pá carreoadeira e similares)

retroescavadeira, rolo

9,17 59,605,0036 6500
Km

rodado

Serviço de socorro (tirar, transportar e colocar pneus) - máquinas
(motoniveladora, retroescavadeira, rolo compactador, pá carregadeira e

similares)
210.385,00madoor Total

CONTRATANTE: MUNICIPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: RECAPADORA MARRECAS LTDA
OBJETO: A de Re de

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP'

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla2200-2 do Art. 10q dè 24'08'01 da ICP-Brasll

dos abaixo es cados:

O Munlclplo de Marmeleko dá Sarantlâ da autentlcldade deste

documento¡ desd6 que vlsuall¡ado atravé3 de

httþ://www,marmelelro,Þr.aov.brl no llnk Dlárlo Oflclal'

2,135,00por pneu)14 61 Un Balanceamento de pneus - micro ônibus
37.00 1.850,0015 50 Un neus -Balanceamento de

1 00 5.712,00SUn - ônibus eCam16 34
00 2.64 Un e mrcroConserto17

rcP
Bnasll

Ðn*
Página 6

Inícío

236e
ürr ar\

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

72 2.736 00- ônibus e micro ônibusetria e alinhamento sus d18 38 Un
2.736.0057,00Geometria e alinhamento suspensão traseira - ônibus e micro ônibus19 48 Un

31,00 4.216,0020 136 Un. neus - on s e mrcro onled deM
3.105,0021 135 Un. - ônibus e microde n s

221,00 8j77,0022 37 Un. lcan - ônibus e micro

8,00 14.800,0023 1 850
Km

rodado
Serviço de socono (tirar, transportar e colocar pneus) - ônibus e micro
ônibus

48.219,00Valor T do Lote/G

4.500.0045,00s - caml neude24 100 Un
200.00 11.000.0025 55 Un - camCam
40,00 8.800,0026 220 Un Conserto de pneus - caminhöes
75,00 3.750,0027 50 Un Geometria e alinhamento suspensäo dianteira - caminhöes

2.950,00Un Geometria e alinhamento suspensão traseira - caminhöes28 50
8.575.0035,0029 245 Un Montaoem e desmontaqem de Dneus - caminhões
6.960.0030 240 Un Troca de - caml

220.00 26.400,0031 120 Un Vulcanização - caminhões

9,00 13.050,0032 1450
Km

rodado
Serviço de socorro (tirar, transportar e colocar pneus) - caminhões

85.985.00Valor Total Estimado do

PRAZO DE EXECU E CIA:da
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 06 de setembro de 2022

Marmeleiro, 06 de setembro de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

ata de registro de preços até 05 de de 2023

E'r

^ CoNTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO' ' CONTRATADA: REDENTOR COMERCIO DE PECAS E AOESSORIOS LTDA
OBJETO:A im de istro de dos abaixo

Dlárlo oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP'

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22oo-Z do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

o Munlclplo de Marmelelro dá tarahtla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httpi//www.marmelelro.pr.gov,brl no llnk Dlárlo oflclal.
I

I

13,90 4.434,10- vefculos leves01 319 Un
22,90 42 Un. Conserto de oneus - veÍculos leves02 2
57 10.827,30dianteira - culos187 Un. e nto03
60,!04 187 Un. hamento suspensão traseira - vefculos levesGeometria e

4.741.88eus -me em de05 286 Un.

4,485,003,9006 1 150
Km

rodado
Serviço de socorro (tirar, transportar e colocar pneus) - veículos leves

40.736,99odomVa or

2.946,4036,83oor Þneu)07 80 Un. Balanceamento de pneus - vans i

1 01 4.20- vans08 35 Un.
1.780.0044,50Un US - VANSde09 40
3.943,6875,84- VANSe alinhamento sus d10 52 Un Geom

65.09 3.384,6811 52 Un. nsão traseira - vansGeometria e ali amento su
1 1 þþ30,8263 Un - vansmdeemeM12

tcp
Brasll
Ðt-

Pácina 7

Lrício

237 ^

BËH-Üf

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUINTA-IEIRA,8DESETEMBRQDE2022.- i. ANO;VI, i . l

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIç.ÃO No: 1311- 12 Pág(s)

12,60 12.600,0013 1 000
Km

rodado
Serviço de socorro (tirar, transportar e colocar pneus) - vans

30. 77Valor Total Estimado do Lote/G

PRAZO D N da assinatura a ata de registro de preços até 05 de setembro de 2023
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 06 de setembro de 2022

Marmeleiro, 06 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL|CAçÃO O¡STnATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO
DETERMINADO No 0212022 Processo Seletivo Simplificado 0112021 Edital de abertura no 28, de

31 de março de2021.

CONTRATANTE: MUNICfPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: ANA PAULA BORGES DA SILVA
CARGO/FUNÇÃO: Professora de Educação lnfantil -Temporário
OBJETO: rescisão do CONTRATADO na função de Professora de Educação lnfantil - Temporário, conforme previsto nas
normas da Lei no 2.697, de 25 de março de 2021; obedecidas as condições estabelecidas no Edital PSS - Processo
Seletivo Simplificado - PSS no 00112021 e Contrato Administrativo n'0212022.
DATA DA RESCTSÃO: 26 de agosto de 2022.
FUNDAMENTAÇÄO: Cláusula Oitava inciso lV do contrato originário.
FORO: Comarca de Marmeleiro - PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBL|CAçÄO COTTRATO ADMINISTRAT|VO No 37t2022 CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TEMPORARIO

Processo Seletlvo Simplificado no 0112022 Edital no 84, de 17 de malo de 2022

- coI¡TRATANTE: MUNrctpro DE MARMELETRo
CONTRATADA: RENATO DOS PASSOS
OBJETO: admissão do CONTRATADO na função de Técnico em Enfermagem - Temporário, conforme previsto no inciso
lX, do artigo 37 da Constituição Federal, arl.74, inciso lX, da Lei Orgânica Municipal, art. 191 a 193 da Lei no 2.095, de 23
de setembro de 2013, e ainda, nas disposiçöes do Edital no 84, de 17 de maio de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2022.
V|GÊNCIA: até 29 de novembro de 2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro - PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO COTTRATO ADM|N|STRATIVO No 3812022 CONTRATO DE
TRABALHO pOR TEMPO DETERMTNADO - PROFESSOR DE EDUCAçÄO INFANTIL -

TEMPORARTO Processo Setetlvo Slmpliflcado no O1l2O22 Edltal no 84, de'17 de malo de 2022

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA

rcP
Brasil

Dlárlo oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão lcP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórle22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlcfp¡o de Marmelelro dá garânt¡a da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuall2ãdo através de

httpr//www.marmeleiro.pr,sov.brl no lhk Dlárlo oflclal,

-t
I

I

I

I

i

I

Págin

In icio

238

BELA VISTA DA CAROBA 14 ¡onr,¡rrl nn ¡nt¡nÄo Qurnra-ferra, 8.g.2o22- N" 7533

tl
Geral/Atos Oficials

Mesmo sem comícios, c¿rmpanha de Álvaro vai bem

0 Programa Bacia Leilelra segue genndo

imp0ilanlos lrut0s ao municfplo de Bela Vista da

Cârobe. A mals rccenle conqulsle vem dos ptodulotes
Nelson e Lenir Kronbausr, promlad0s

na 21r Felra do Moledo em Capanoma.

Prefleitura Municipal de Marmeleiro
uìrtatr)MM runLr^{,[o

^

r^ t[ nfds]xll Dl ÿtfl,0s !' :r lft::
rR[oÀo ll.tiltNxr N' $!Íj!

c(N1Ì,\ t^Nt[. ttjNlcl¡{o Dl) ll^MÌftlo

Jdell - Dos ol:uaig candidakrs pala-
nacnscs, o scnador Alvaro I)ios (Podc-
mos) ó ulvez o ñìris exPerisnto, pois
iniciou suo carreiro polítict hú 54 tu:os
(elegendo-se verc¡dor de Londlina,
cm 1968). Ele lemhra do teutpo que
os conrícios elanr permitidos. Ncsta
onl.revists uo Jolnal de BcllrÀo. torça-
-fcira, 6, elo fala turnbrirn dos motivos
quc o levirm a se cantliclatat ¿ scnador
pcla quintu vez, aos 77 unos.

1 Como esld índo o cnnpanhn?
Àlvaro Dias - Vai [rcm. Ë uma

campanha dil'erente. Nõo tcm gran-
(lcs concclì!Íaçðcs oom artistrs cÒrìro
livemos duranto urn bonr tcmpo. Eu
ulé nrc lclnbrei de utn comíoio que
ct¡ fiz cm Francisco tselt¡ão, o Sér-
gio Reis sobrevoot¡ e nìo conseguiu
dcscer, que o tempo estava ruinr e a
nrultidûo espelaudo. Essa uanr¡ronlto
é difercntc. ¿\ gcntc tern que contor
nrais com os inlcrl0cul.Dfcs, quc são us

lidemnças, rrs pr-cfoit<¡s, <ls cunrliclatos
lambóm ù Âsscmblr¡iu, Cìâmara rlos
Deputados, quc acnbam nrLrltiplicando
e làzcndo com que a nossa mensagcln
ao nosso projcto chegue ùs pessoos.
liu aclro qnc isso altcron bastante e
lan¡hén a conrunicaçào r,¡ri valo¡izar
rnais. Tcmos quc dar uruitus entrovis-
las r:m rárlio o nos vofculos quc prrdcm
nrulliplicar û munsûgcnl. Ë cssu cstrl
scnrlo nluis rlifìcil. Ë urais dispulatla
¡raru o Scnado que 9ll n 2(X)(r. 2014 fbi
rclativarncnte fäcil. l"'ica rn¿is emo-
oionanl.c qrre ó do govelno clo Estado
e s(r csl¡i rvaliundo essa tliletença no
Scnado, rnais disputirclo tlo quo o go-
vcrno do Ëstado. Na vcrcl¿rìc, o falo de
ostar dc ccrla fonn¿ isola¿lo oom unr{
coligaçõo próptia dilìculta em matéria
de estruhrra. Mas eu já tive outras clei-
ções dessa fbrma em 9fl, enr 2001i eu
t¡rntrénr fui isolado e si não tirrha uma
0stnrnrra monr¡nrerrtal pura täzor u
crmpnnhu. E nesto cu sou nrrrito grato
pclo rcsultado r.las pcsquisas, porquc
pela última pcsquisa PËC Globo duliu
ern torno de unr rniihão de votos cle

frentc. Ë uma nìargem muito signifì-
cutiva, Então sou nruito gmttr à popu-
laçõo, potque isso oertanrentc reffete t
valorizaçilo d<¡ rol do leolizaçircs. Na
vcrclatlc, couro cu vcnho dc longc c ti-
vc a oportunidudc quo mc concodou u
população do lrslado dc rcalizar conr<¡
govenrador e conro pallanrentar, acho
que isso tem urn peso além (ls postula
éticu quu scnrpre adotei, uquelcs qut:
dizenl ost¿¡r lú h¡i urt¡it<¡ tenrpo, Isso
ó muito bonr. p<lrquc, upcsar do quo
cstorr ¡nuito lcnrpo, ostá corn û ficha
limpa. Eutão, há os quc chal'urtlam
ncssa imoralidacle, logo rra entlada,
nem assulÌìe o mandato e já se lonr-
llr.rzou. Isso eu acho que tem urtr peso
prepondcmnte nq decisão do eleitor.
¿\lernl dos lcsultados dos mand{rtos,
tcln a postl¡rír, c¡uo ó umir exigôncia
scmprc da população, dc postura óui-
ca, de comportanrento do polltico. A
população exige que se al¡ra mão de
privilégios, que se combata privi-
légios. Isso tenr sido unrn marca da
nossa traictória. Por cxcntplo, a apo-
sentrdoria rle cx-govcrnatlor. F,u sou o
único quc. não rcoct¡i cln 29 nnos. Ni{<r
seril ¡:ouco. Seda nlais tlc I I milltõcs
de reais, ¿uxílio-¡noradia que eu não
¡ecebo. Não uso aparlarrtento firncio-
nal, não uso vcrbas indcnizatór'ias pa-
ra mantcr atividadc do nlgnd¿to, mcn
escritório eur Curitib¿ etc. Dcspesas
qtrc" I'aço com trs mous próprios rcuur-
sos. Mirs o fuudalrrcntal é a cocrência
o o rssullado, Eu aoho quc isso tom
um peso c o elcilor valoriza isso. Ë,
no nleu cflsor ogora, a ex¡reriêrrcia que
nós vuttros viver morrrcntos cruciais
part o fìrhrro é a expetiôncia ndquirida

tos û)ûndutol; e os irco[teoinrçìnt()s sr.:

st¡ccdcrum rr tem um¿¡ histdxia cm ca-
dr lugar, sernpro nruito interess¡rntu o
clnocionuntc. lì¡ tcnho me omooiona-
do bastante nesse itinenírio de carnpu-
nhu e enr vários rnunicípios. l.,lm Sãtr
[,uís, por excmplo. chcguci cru impor'-
tantos dias c veio utn pcssoal. lÌstavt
cspcrondo. F,u tlcsci dc helictSptr:ro c
unr bour pírtrlico uli espcritnclo c vcm
rumu scnhora muito liagilizada c a fì-
lha canegundo a bisavó. lt4inha mÀe
está I'azendo um hatnmento de cdncer'
hå l5 anos. Ela estava de canra, soube
que você vinha. Ela quis levantar dn
cama o vcio para lc rccebcr. nut¡o,
ou crici um unrl¡icntc de enroção scm
igual. Isscl tutlo porque'l Porquc clu
liveu oulros momentos du nossa lru-
jetório política, pflrticipou de outros
momcntos e que trÀz essa recoldcçõo.
En¡Ào, isso tenr h"zido enroção para
a carnpanha ncssc asl)ccto da cnroçõo.
Ela uma carnpunha difercnte tambóm.

- E.uist¿ uuu divìsiut no llrusil, cn-
h'e a pnrle de cimn e ø parle de haìxo,
tur rilüptt, Ito¡u o lødo ecouôtttico, tt
genlc t'ê tùn b¿n ßÊo,'n, nos pesquí-
sr¡$', ,rt rrr ludo lideru unt cundltktkt,
,to truhl lutlo t lídcmnça d d¿ oulro
øndìdulo, Conru et¡uìlìhrnr o Brasil?

Alv¡ro Dios ,- Isso mosl¡a qttc ó ttm
pûís contincntc. E cxut&msnlo cssrs
dil'crcnças rcgionais ó quc tlilìcultanr
a aprovação de ref'onnas importan-
tes, porquc os interesses tanlbénr sâo
rlifusos. O prír¡rio nrupa olcitoml do
Pr¡ls nrostrr isso. LJrn candidato mais à
dircitr no Sul c ortt¡o rnais à csqucrtla
no Norte Nordcsle. Para unir csse puis
näo é f¿lcil. Ë pol isso quc cu rcpì¡to
conro irììportnnte a nrissão do Sena-
do, Não se bata de ser algtrdão entre
cristais, porque há esse choque entre
os potleres ulthnornente. Supremo.
Clongresso. Excrcutivo. O ¡:rosiclcntc rla
República. Mæ eu acho quc o cquill-
brì<l c o bom scnso rro Scnrdrr ¡roclcnr
conhibuir para dinlinuir a intensidade
dessa polarização. dcssa dicotomia
que acabou sendo, inclusive, geogråfì-
ca. Como você bem destacou que rr Snl
tcnr unra posiçào, Norrc Norduste tcnr
oulro. Sudcrilo jå equilibru unr prìucr)
polql¡c ßr't11 Minas de' um je'ito. tr Ricl
do outro, Silo Prlulo o or¡tro, Mos nós
[ouros cssa divcrsidatlo de posições r:nr
relaçtro a candida$ras à Presidência.
que retìete exatamcnte uma di1'erença
rlo aspiraç:ries c de conrportaùìunto.
Essrr é a elilìsuldadc dc rdnrinistrar
ntun País contincrltc como o nosso.
Hii divorg0ncius alé paro chegru u con-
scnso cm lclação a lctbrmas, Ilclbrma
hibutária, por exenrplo. ¡\ dificuldade
do consenso ó enorme, por isso qtre é
fnndanlcntal a lideranga do nresidente
da República tonlando a iniciativ¿. ()
plcside.utc tcnì quc tom{u'a iniciutivt
du proposla c buscor o apoio da socio-
claclc c lcvor ao Congrcsso. Âf lacilita
a aprovlção. .4 ref'ornrn política é unra
exigência, ËLr acho que é o matriz das
denrais retonnas. Se nós realizatn¡os
antes a rcf'ornrn ¡rolitica. teriamos ntais
st¡ccsso nari outlas. porqltc climinu¡e-
rrros alguns gargalos que cxislcm uí.
tlma rofonnu polfticí¡ nâo ó isstr quc sc
faz dc vcz cnr quundo, ¡rtincipafnrcnt<:
às vésperas das eleições, () que se fnz
é um renrendo, a colchr de rctulhos.
senrpre procttrando pteserrar os mcn-
dstos crrr dcf'esa du prcscrvação rlos
lììàn(latos, puro {acilitar aos tlc[cnl.orcs
do msndatos e difìctrltar u rrxigcnoção
da polílica com o ingresso dc ilovos tit-
lcutos ou liclcrirnçus na olividodc pútrli-
ca. Nós tenros que fÌøcr Llma rcfbrnra,
que é ouh'a coisa qtte eu setnpte dcfini
conro sendo dc iniciativa do presidente
da Repriblicr.

SenadorÁlvaro Dlas duranlo sua

enlr8vlsla ao Jomal do BsllÉ0.

groças à gcnerosidade da população
do Paranó. Seró útil para a busca de
convcrgêncìa, dc conscnso c matórics
¡mpoflântcs. Iìu ultrapassci a l'asc do
protagouisrno nu o¡:osiçðo, Agora cu
qu0ro ser protaËonist¡r ([0 oonstltlç¡(ì.
Âjudar na conshução do Pais vai vivcr
mornenlos dclicados, scja quenr for o

¡rlesidente. fiu tenho dito exahrnente
isso. Scì¿ qual fbr o plesidcnte, cr.t
qrrero contribuir pitra quc as lelìrmtas
tcontcçûnr c ntis ¡rossarnos qbrir unta
janclc rJc oporlunidotles pírra ¡ts pcs-
sr¡us vivcrom mclhor. Ët¡ tclto quc a
lcgislaçâo boa ol'crcr:c oportuuidrtdcs.
A lcgislação nrá c¡ia difìculdades, Ë o
Senado é a (,'asa rovisora da legisla-
ção, então tern grarrcle rcsponsabilida-
<lt. 0m relaçðo à l¡t¡¿ ou rnú lcgisluçilo
parr o l¡als.

- Por que o seuhor não t1uìs sor
cøndidalo n prcsídentc esle ono?

- O partido queria que eu fosse cal-
didoto. Achei talde. Foi na convenção
recentc e por ununinridade, todos os
cst¿dos manif'est¿ranr o th:sqjo rle quc
eu rlisputasse a Presidênci¿, Mas cu
dissc quc nós tínhanlos quc fazcr tuna
nvaliaç:ìo urodura sobre n reolidadc;
quc a polarização se consolidou. Ë
unr fhto consunrado. Entõo, os olhos
da populaçåo estõo voltRdos pala o
carxlitlat<l tlu csquelda ou plìrt o can-
didato À <iilcitu. F, quonr caminhassc
ali tardiamcntc. Lromo crà o nosso
ciso pclo ooutro, podoria scr ûlrope-
lado scm chanocs de avanço. Eu achci
nrelhol cunr¡rlir a nlinha missào n<l

Senodo. Ilovio urn opekr tarnbém pa-
ru disputar o govomo, rnas achoi que
ondo cu podcria ser mais útil, dcpois
dc toda a cxpc'r'iência adquiridu, scria
no Scnado, p<lrquc ó o nosso rcgimc
prcsitlcncialista. O prcsir.lcntc rla Iìo-
pública tcm poderes extraordiuórios
parÍÌ prollover refbrmas? A iniciativa
tem que ser dele, mas nós podernos
encorajú-lo â tonìâr inicistivâs. adotar
pr'uvidèncias c cncanrinhar u propos-
tr¡ dc refonní. Èl n<l Scnado, ulém do
aprirrroramcnto, nós lcmos quc, coln
equiliblio, buscar o co¡¡se¡lso, a con-
vergéncia para que essas refont¡as
sejanr a¡rrovudas. En acho que é a
rnissào mais adequado.

- O suh'¡ lcrn mßls de 50 anos
desdc que contc(ou u suu catoira
polillca, Qual loì o perlotlo rttttls tlìtl-
dI e o nnísJücìl tleJozet campanhn?

- Ántes cra nrais empolgante, por-
que você fazia aqueles comfcios gi-
gûntcsc'os c vilr a cmoçåo das pessoas
ù sua frente, Agora, cssa carnptnha,
om quo Þosc o fulo du nõo tcr ûs gran-
(les concentriìçõcs, tetn sido mttittl
u¡nocionantc paru nritl, por(luc us
pessous vêrrr contundo histórias vivi-
das ¡:or qucnr, no verdade, nôs fomos
escrevendo juntos, uma histór¡a 6er)l
igual na polllica do Paraná. Sfio tun-

ð

ã
E!

E

il

0^
^

f^: ñ ft Kriùo ú. ?oil,
Mrldrilft&ßeh&10::'

hl'lú ÿiHi
rñ6ú ù IùrHÀr

tùilrltu, ú ù üflrh Jr 10:i.
Ihù'J.l¡riLri

htu ú rfi,ùúrb

uru1roH[ÀPrÐt.rc^q¡o
Àl¡ ü lln0ls lÌo 0[ mr4\s f 2rtlØ

r[HrÀ0 DrÉfl(rNlco !f 0tiu¡
corRTAñtv: MuNtf ltì0 txi u^[MH,H¡0
ilNnÂTAD¡: Rldr$Ol ( oütNClOñ Ét:^$ fi ñ15st(a l,fo
Ol0tfù:

^
iqlúqù & Rfh ù Ètü Èñ {u¡¡kbiffiqh h ødwhhq úho

J{ì ú t1û,1!

J{0 Utr ¡ l?,¡d i9.7&,rû

t.r7 19.úx,m

U^ 7trþ

ai t.7¡tn

ìrf i,ûl (m.ú